



حرف اول

دوره‌ی جدید مجله‌ی رشد

برهان راهنمایی از این شماره آغاز می‌شود. طبق معمول،
عده‌ای از دوستان و هم‌راهان مجله به دوره‌ی دبیرستان رفته‌اند و به‌طور
حتم ارتباط خود را با رشد برهان دبیرستان برقرار می‌کنند. تعدادی از دانش‌آموزان
دوره‌ی دبستان نیز از امسال به جمع خوانندگان ما اضافه می‌شوند. به همه‌ی آن‌ها خوشامد
می‌گوییم.

این‌که مخاطب مجله دائم در حال تغییر است، از یک نظر خوب و از نظر دیگر ناراحت‌کننده و سخت
است. خوب است، زیرا هر سال با طیف جدیدی از مخاطبان آشنا می‌شویم و ارتباط برقرار می‌کنیم و ناراحت‌کننده
است، چون رابطه‌ی تعدادی از دوستان قدیمی خود با ما کم می‌شود.

اما سخت است برای این‌که هر سال باید بکوشیم تا مخاطبان جدیدی را با مجله آشنا و آن‌ها را جذب کنیم. این
کار به قدری دشوار است که از عهده‌ی مسئولان مجله به تنهایی بر نمی‌آید. این جاست که نقش دوستان قدیمی پررنگ
می‌شود. شما عزیزانی که با مجله آشنا شده‌اید و از مطالب آن استفاده می‌کنید، می‌توانید این مجله را به دیگران نیز معرفی
کنید. برای مثال، در مدرسه‌ی خود با دانش‌آموزان کلاس اول راهنمایی حرف بزنید و با معرفی بخش‌های متنوع مجله که برای
شما جالب بوده است، بکوشید تا آن‌ها را به جمع خانواده‌ی برهان بیفزایید.
معلمان محترم ریاضی دوره‌ی راهنمایی نیز می‌توانند همین نقش را داشته باشند. آن‌ها اگر این مجله را به همکاران خود
معرفی کنند، می‌توانند به افزایش مخاطبان مجله سرعت ببخشند؛ چرا که مطلع شدن یک معلم از وجود مجله، برابر است با اطلاع
دانش‌آموزانی که در کلاس ایشان درس می‌خوانند. منتظر کمک و همراهی شما هستیم.

برنامه‌ی مجله برای سال جدید تغییر چندانی نداشته است. باز هم مسئله‌ی مسابقه‌ای داریم که می‌توانید با پاسخ دادن
به مسائل مطرح شده در مسابقه شرکت کنید.

هم‌چنین در موارد زیر می‌توانید برای مجله مطالب خود را بفرستید:

- رسم‌های ابتکاری؛
- نامه‌های خوب از بچه‌های خوب (ارسال مطالب تازه‌ای که خودتان در ریاضیات کشف کرده‌اید، یا نکته‌ی شگفتی که
به آن برخورد کرده‌اید)؛
- مطالب و مقالات متنوع در زمینه‌ی ریاضی، از جمله آموزش یک درس، تاریخچه‌های کوتاه و جالب، معرفی
کارهای بزرگان در ریاضی و... (نوشتن منابعی که از آن‌ها استفاده کرده‌اید، خیلی مهم است)؛
- ارسال مسائلی از نوع دردرساز، برای این‌که دیگران را به مبارزه بطلبید و یا مسائل
مسابقه‌ای و یا نمونه سؤال‌های امتحانی (نوشتن پاسخ‌های مسائل نیز یادآوری می‌شود).
خلاصه این‌که منتظر نامه‌های فشانگ شما هستیم تا مجله را با کمک شما
پر بارتر کنیم.

سر دبیر